

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 4190

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 27/02/2024

Señor(es): LUCIANO

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
4100016307028	CUADERNILLO 7mm OFICIO	2		\$500		\$1.000
7807210010156	BLOCK DIBUJO MEDIUM 180GRS 1 8 20 HJS AR	1		\$2.690		\$2.690
7806610144355	CARPETA RHEIN FAST OFICIO	4		\$1.190		\$4.760
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cm 100hjs	1		\$3.900		\$3.900
7807265027444	BLOCK PREPICADO OFICIO 7mm 80 hjs.PROART	1		\$2.390		\$2.390
9780189701011	TABLA PERIODICA MUNDICROM	1		\$990		\$990
7806505953949	CUAD.UNIV.CLASICO CUIDAD TORRE	9		\$1.990		\$17.910
7806505018136	CUAD.UNIV. 5MM 100 hjs.CLASICO TORRE	1		\$1.990		\$1.990
7806505012899	CUAD COLLEGE 100HJS 7MM COLON	1		\$1.690		\$1.690
7806710010369	PLUMONES 12col GIOTTOCOLOR PAX	1		\$1.990		\$1.990
4084900202401	LAPICES COLORES LYRA 12 UNIDADES	2		\$4.290		\$8.580
78027206	PEGAMENTO EN BARRA PRITT 40grs.	3		\$1.990		\$5.970
4084900103623	LAPICES GRAFITO LYRA 12 colores	1		\$3.900		\$3.900
7804656453349	MASKING TAPE USA TAPE 18X40M	1		\$990		\$990
3100004697514	TIJERA ESCOLAR MANGO DE GOMA 5 1/2 LAVORO	1		\$1.490		\$1.490
4549526607219	CALCULADORA CIENTIFICA CASIO FX82MS	1		\$14.990		\$14.990
071641203488	SET DESTACADOR SHARPIE COLORES PASTEL X6 UNID	1		\$4.990		\$4.990
3100004697514	TIJERA ESCOLAR MANGO DE GOMA 5 1/2 LAVORO	1		\$1.490		\$1.490
3154145071009	SACAPUNTA BULBO MAPED	1		\$490		\$490
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	1		\$690		\$690
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	1		\$1.690		\$1.690
290	LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	3		\$350		\$1.050
0555555555555	REGLA ACRILICA DE 20CM	1		\$490		\$490

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$72.370
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$13.750
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$86.120